
※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

31,755,000

入　札　結　果　表

落札

31,180,000

30,416,000

31,659,000

日本美装株式会社

日本環境クリアー株式会社

ビソー工業株式会社

株式会社アゼル

株式会社武翔総合管理　埼玉支店

31,690,000

令和６年６月２１日(金) 9:31

備
　
　
　
　
考

22,273,482

31,764,000

31,010,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

三芳町立公民館、中央図書館及び学校給食センター 日常・定期清掃業務委託
（長期継続契約）

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

31,819,260

埼玉美装株式会社

有限会社アズマ

31,819,260



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和６年６月２１日(金) 9:51

備　　　　　考

3,550,000

フルカワ電設株式会社　本店

株式会社加藤電気商会　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

3,265,800

3,266,000

3,220,000

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

3,266,000

入　札　結　果　表

辞退

辞退

失格（最低制限価格未満）

落札

失格（最低制限価格未満）

設計額（円）

新富電設有限会社　本店

ミクニ電気株式会社　本店

羽石電氣工業株式会社　本店

運動公園グラウンド照明設備制御盤更新工事

予定価格(円）

3,550,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備　　　　　考

7,970,000

Ｎｅｘｔ－ｉ株式会社　さいたま支店

株式会社アイアールエス

7,970,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

第３次三芳町地域福祉計画策定業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

令和６年６月２１日(金) 10:30

備
　
　
　
　
考

―

6,900,000株式会社サーベイリサーチセンター

株式会社地域総合計画研究所

地域計画株式会社　埼玉営業所

6,960,000

入　札　結　果　表

辞退

落札

5,900,000

 5,850,000



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和６年６月２１日(金) 10:54

備　　　　　考

2,022,000

フルカワ電設株式会社　本店

株式会社加藤電気商会　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

1,920,000

 1,990,000

1,960,000

最低制限価格（円）

備
　
　
　
　
考

1,860,240

 1,930,000

1,970,000

入　札　結　果　表

落札

設計額（円）

新富電設有限会社　本店

ミクニ電気株式会社　本店

有限会社三芳エアコンサービス　本店

北永井第３区集会所１階ホール・２階ホール空調機更新工事

予定価格(円）

2,022,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　札　結　果　表

落札

1,050,000

1,300,000

大室防災株式会社

有限会社協同防災設備

ヨシダ防災株式会社

 1,050,000

令和６年６月２１日(金) 11:30

備
　
　
　
　
考

無

1,000,000

1,006,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

小中学校消防設備保守点検業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

1,300,000

埼玉ホーチキ株式会社

株式会社カナイ消防機材

1,300,000



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

5,609,000

入　　札　　額　（円）

ウィズグリーン株式会社　本店

正面玄関及びインターロッキング広場改修工事

辞退

入　札　結　果　表

落札

予定価格超過

設計額（円）

株式会社高和土木　本店

株式会社ジオマックス　本店

塩野建設工業株式会社　本店

株式会社大門造園　本店

備
　
　
　
　
考

4,984,625

4,984,625

5,607,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

4,984,626

6,937,000

5,245,000

5,600,000

最低制限価格（円）

令和６年６月２１日(金) 13:13

備　　　　　考

5,609,000

株式会社矢島工務店　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入　札　結　果　表

落札

1,240,000

1,280,000

三協測量設計株式会社　本店

新都市設計株式会社　富士見営業所

株式会社地研コンサルタンツ　本店

1,270,000

令和６年６月２１日(金) 13:30

備
　
　
　
　
考

無

 1,220,000

 1,260,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

町道上富５１号線地盤調査業務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円） 備　　　　　考

1,280,000

株式会社シーエスエンジニアズ　川越
営業所

株式会社ＧＩＳ関東　川越支店

1,280,000



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

3,780,000

入　　札　　額　（円）

町道竹間沢東２号線舗装本復旧工事

入　札　結　果　表

落札（くじ）

設計額（円）

株式会社高和土木　本店

塩野建設工業株式会社　本店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

備
　
　
　
　
考

3,362,835

3,362,835

3,362,835

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

3,364,298

3,362,835

3,750,000

最低制限価格（円）

令和６年６月２１日(金) 14:50

備　　　　　考

3,780,000

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

株式会社インフィールド　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

令和６年６月２１日(金) 15:10

備　　　　　考

8,220,000

大起建設株式会社　埼玉営業所

株式会社マルナカ設備工業　本店

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

 7,365,000

7,740,000

7,396,500

7,380,000

最低制限価格（円）

瑞伸建設工業株式会社　本店

備
　
　
　
　
考

7,370,140

7,800,000

入　札　結　果　表

辞退

落札

設計額（円）

有限会社吉野水道工業所　本店

有限会社細谷設備　本店

株式会社インフィールド　本店

町道竹間沢東２号線配水管布設替工事（その１）

入札書不着

予定価格(円）

8,220,000

入　　札　　額　（円）

失格（最低制限価格未満）

株式会社三盛　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

５０２会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

4,460,000

入　　札　　額　（円）

藤久保６番地先汚水管布設工事

入　札　結　果　表

辞退

辞退

落札

設計額（円）

有限会社吉野水道工業所　本店

有限会社細谷設備　本店

株式会社インフィールド　本店

備
　
　
　
　
考

4,018,646

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

4,200,000

4,050,000

4,192,000

最低制限価格（円）

令和６年６月２１日(金) 15:50

備　　　　　考

4,460,000

大起建設株式会社　埼玉営業所

株式会社マルナカ設備工業　本店


